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Gants de travail anti-coupure RHINO

Référence : 118405

STROXA]

PROUD PROFESSIONALS

Références produits

REFERENCE
118405
118406
118407
118408
115126
115125
115123

115124

TAILLE

T8

T9

T10

T11

T8

T9

T10

T11

Description

Jauge 18.
Tricoté sans couture en Polykor.

Enduction en mousse de nitrile sur paume et doigts.

Renfort pouce-index.

Norme : EN388 : 2016 - 4.x.4.2.D.

+ Produits

Excellente dextérité
Respirabilité et confort
Ecran tactile

CDT UNITE DE VENTE
1 paire 1 piece
1 paire 1 piece
1 paire 1 piece
1 paire 1 piece
Paquet de 6 paires 1 piece
Paquet de 6 paires 1 piece
Paquet de 6 paires 1 piece
Paquet de 6 paires 1 piece
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